

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประเภทงาน ท่อลอดเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหุบมะกรูด (บริเวณนางวรรณดี เพิกโสภณ) บ้านพูนกลาง หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี
ปริมาณงาน ขนาด 1.80 X 3.00 X 6.00 เมตร (ชนิด 1 ช่องทาง)

แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ท่อลอดเหลี่ยม คสล.ชนิดช่องเดียว แบบเลขที่ ทล-5-202 แผ่นที่77และ79

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 มิถุนายน 2564

ราคาน้ำมันวันนี้ 28.73 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	194,946.16	1.2764	248,829.28	
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			248,829.28	
	รวมเป็นเงินประมาณการ			236,900.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการดังกล่าว และยึดถือราคาประมาณการนี้ เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ ลีกิมฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายบุญหนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญหนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายพิเชษฐ ลีกิมฮุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเริญ ดอนพรหมมะ)

เจ้าพนักงานป้องกันชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวนิภาพร แป้งหอม)

รองปลัด รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพินิจ ร่มโพธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80 X 3.00 X 6.00 เมตร (ชนิด 1 ช่องทาง)
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหุบมะกรูด (บริเวณนางวรรณดี เพ็ทโสภณ) บ้านพุบอนกลาง หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี
 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับบ่อการปกครองส่วนท้องถิ่น ท่อลอดเหลี่ยม คลส.ชนิดซีเมนต์แบบเลขที่ ทล-5-202 แผ่นที่ 7 และ 79
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง
 ประมาณการโดย นายยุทธนา สมบัติเจริญ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 มิถุนายน 2564

ราคานำมวันนี้ 28.73 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานตัวต่อ		ค่าวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก.งานกิจกรรมเบื้องต้น								
	งานดินชุด	71.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,056.72	7,056.72	
	งานคอนกรีตหยาบ	2.90	ลบ.ม.	1,632.00	4,732.80	391.00	1,133.90	5,866.70	
2	ข.งานกิจกรรมกำแพงปากท่อ								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	30.00	ลบ.ม.	1,855.00	55,650.00	391.00	11,730.00	67,380.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB 6	0.044	ตัน	22,525.00	1,000.11	4,100.00	182.04	1,182.15	
	RB 25	0.077	ตัน	18,467.29	1,421.98	2,900.00	223.30	1,645.28	
	DB 12	1.065	ตัน	26,308.41	28,018.46	3,300.00	3,514.50	31,532.96	
	DB 16	0.730	ตัน	21,034.58	15,355.24	3,300.00	2,409.00	17,764.24	
	DB 20	0.570	ตัน	20,337.38	11,592.31	2,900.00	1,653.00	13,245.31	
	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	37.38	1,084.02	-	-	1,084.02	
	งานไม้แบบ	71.00	ตร.ม.	399.00	28,329.00	133.00	9,443.00	37,772.00	
	น้ำมันทาแบบ	24.80	ลิตร	5.00	124.00	2.50	62.00	186.00	
	รวมยอดยกไป				147,183.92		37,345.46	184,715.38	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงานตัวต่อ		ค่าวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	ยอดยกมา				147,183.92		37,345.46	184,715.38	
	ยางมะตอย	4.00	ลิตร	8.00	32.00	5.00	20.00	52.00	
	กระดาดขาน้อย	1.00	แผ่น	350.00	350.00	25.00	25.00	375.00	
	งานทางเชิงลาดบริเวณตัวท่อลอด								
	วัสดุคัดเลือก กว้าง 1.50 เมตร ยาว 11.40 เมตร	46.98	ลบ.ม.	208.68	9,803.79	-	-	9,803.79	
	สูงเฉลี่ย 1.80 เมตร สองข้างของตัวท่อ								
	รวมเป็นเงิน				157,369.70		37,390.46	194,946.16	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายยุทธนา สมบัติเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน